
کاراته بانوان اصفهان بر سکوى سوم کشور

بانوى نوجوان اصفهانى با طلا 
مبارزه را برد

بانوى کاراته کاى اصفهانى گفت: در رقابت هاى 
کاراته قهرم انى کشور در بخش کومیته انفرادى 

رده نوجوانان به مدال طلا دست یافتم.
«نازنین یوسفى فرد»، در گفت وگو با فارس در 
اصفهان اظهار کرد: مسابقات کاراته قهرمانى 
کشور انتخابى تیم ملى هفته پیش به میزبانى 

اصفهان برگزار شد.
وى با بیان اینکه رقابت ها در دو بخش کاتا و 
کومیته و در رده هاى سنى نوجوانان، جوانان و 
امید انجام گرفت، افزود: اصفهان در هر سه رده تیم 
داشت که در نهایت تیم رده نوجوانان بر سکوى 
سوم ایستاد و تیم جوانان سکوى دوم را تصاحب 
کرد؛ در مجموع نیز مقام سوم کشور را به خود 

اختصاص داد.
بانوى کاراته کاى اصفهانى به حضور خود در رده 
سنى نوجوانان اشاره کرد و ادامه داد: در وزن مثبت 
54 کیلوگرم در بخش کومیته انفرادى مدال طلا 
گرفتم و با این نتیجه به اردوى تیم ملى دعوت 
شدم. وى خاطرنشان کرد: نسبت به سال گذشته 
رقابت ها سطح بالاترى داشت و همه چیز خیلى 
بهتر شده بود به طورى که هم داورى ها و هم 

کیفیت کار بازیکنان از سال قبل بهتر بود.
یوسفى فرد تصریح کرد: هشت سال است که 
به طورحرفه اى کاراته کار مى کنم و در بخش 
کومیته مشغول به فعالیت هستم. تابستان سال 
گذشته که در مسابقات آسیایى مالزى شرکت 
کردم توانستم مدال نقره کسب کنم. وى در پایان 
اذعان داشت: هر سال که وارد رده هاى بالاتر 
مى شوم، دلم مى خواهد در وزن خودم فیکس 

تیم ملى باشم.
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منهاى فوتبال

 ذوب آهن اگر در بازگشت به ورزشگاه فولادشهرششمین 
برد متوالى خود در دیدارهاى رسمى را کسب کند، جواز 
حضور در لیگ قهرمانان سال 2018 آسیا را به دست 

خواهد آورد.
ذوب آهن ایران از ساعت 17امروز در ورزشگاه فولادشهر 
به مصاف آیزاول هند مى رود. این دیدار یکى از هشت 
مسابقه اى است که در چارچوب مرحله پلى آف لیگ 
قهرمانان آسیا برگزار مى شود و برنده آن در دور مقدماتى 
با تیم هاى الدحیل قطر، لوکوموتیو ازبکستان و الوحده 

امارات هم گروه خواهد شد.
ذوب آهن در حالى با حضور در پلى آف لیگ قهرمانان براى 
رسیدن به جدول اصلى این مسابقات تلاش مى کند که 
در اصل تراکتورسازى باید به عنوان نماینده ایران در این 
مرحله شرکت مى کرد، اما پس از آنکه نفت تهران نتوانست 
مجوز حرفه اى بگیرد، سهمیه مستقیم قهرمان جام حذفى 
ایران به تراکتورسازى رسید که فصل گذشته در لیگ برتر 
سوم شده بود. به این ترتیب، ذوب آهن به واسطه کسب 
عنوان چهارمى لیگ شانزدهم جواز حضور در مرحله 

پلى آف لیگ قهرمانان را کسب کرد.
ذوب آهن در بهترین شرایط ممکن مهیاى  این چالش 
آسیایى مى شود. سبزپوشان اصفهانى پنج دیدار اخیر 
خود در لیگ برتر را با برد پشت سر گذاشته اند. آن ها پنج 
مسابقه از مجموع شش بازى آغازین خود در دور برگشت 
لیگ هفدهم را برده اند. پیروزى در هشتاد درصد مسابقات 
نیم فصل دوم، صعود ذوب آهن از نیمه پایینى جدول به رده 

سوم را در پى داشته است.
تیم اصفهانى اکنون پس از فولاد نزدیک ترین 
تعقیب کننده صدرنشین لیگ برتر ایران به حساب 
مى آید؛ اگرچه به واسطه عقب ماندگى سیزده امتیازى 
نسبت به پرسپولیس، نه هفته مانده به پایان رقابت ها عملاً 
شانسى براى قهرمانى در لیگ هفدهم ندارد، اما از این 
پس یکى از جدى ترین مدعیان کسب سهمیه مستقیم 

آسیایى خواهد بود.
حریف ذوب آهن، تیم کاملاً ناشناخته اى است. «آیزاول»، 
فصل جدید فوتبال هند را با چهار پیروزى، سه تساوى و 
سه باخت آغاز کرده است. این تیم پنج شنبه گذشته در 

آخرین دیدار رسمى خود پیش از مصاف با ذوب آهن به 
تساوى خانگى برابر «موهون باگان» تن داد.

آیزاول فعلاً در رده ششم لیگ ده تیمى هند جاى دارد. البته 
لیگ این کشور چندان منظم نیست و به این دلیل که تعداد 
بازى هاى پشت سر گذاشته تیم هاى حاضر در آى- لیگ 
بین 9 تا 13 مسابقه در نوسان است، ارزیابى جایگاه واقعى 

تیم ها در جدول رده بندى چندان آسان نیست.
از آنجا که کلیدخوردن پروژه تعویض چمن ورزشگاه 
فولادشهر دیدارهاى خانگى ذوب آهن را از مهرماه به 
استادیوم نقش جهان کشاند، دیدار با حریف هندى 
نخستین مسابقه تیم اصفهانى در ورزشگاه فولادشهر پس 

از بیش از چهار ماه به حساب مى آید.
آیزاول، آشکارا در سطح فنى بسیار پایین ترى نسبت 
به ذوب آهن قرار دارد و در ظاهر نماینده ایران نباید در 
استادیوم اختصاصى خود کار سختى براى از پیش رو 
برداشتن این حریف داشته باشد. با این حال، نباید فراموش 
کرد که از یک طرف فوتبال هند در سال هاى اخیر در مسیر 
پیشرفت قرار گرفته است و از سوى دیگر ناشناخته بودن 

آیزاول هم به مثابه چالشى براى ذوب آهن خواهد بود. با این 
اوصاف، اگرچه نباید میزبان اصفهانى را از هم اکنون برنده 
این جدال آسیایى دانست، اما با توجه به آمادگى بالاى 
سبزپوشان در هفته هاى اخیر مى توان خوش بین بود که 
فوتبال ایران در سال 2018 چهار نماینده در جدول اصلى 

لیگ قهرمانان خواهد داشت.
ترکیب احتمالى دو تیم:

ذوب آهن: رشید مظاهرى، محمد ستارى، 

وحید محمدزاده، محمد نژادمهدى، میلاد فخرالدینى، 
حمید بوحمدان، قاسم حدادى فر، سیدمحمدرضا 
حسینى، ربیع عطایا، مرتضى تبریزى و استنلى

 سوارز.
آیزاول: آویلاش پاول، مسیح سیغانى، زیکاهى لئونس 
دودوز، آلبرت زومینگ ماویا، یوگو کوبایاشى، داوید 
لالرین موآنا، آلفرد کِما جَریان، آندرىِ لونسکو، لالدین لیانا، 

لالریات رنگا و لالروسانگا.
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ضیافت آسیایى در بازگشت به فولادشهر
مرحله پلى آف لیگ قهرمانان آسیا
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برهم زننده  امنیت بهارستان 
دستگیر شد 

نسل فردا:  فرمانده انتظامی شهرستان از دستگیري 
فردي که با انجام اقدامات خرابکارنه موجب سلب 
آسایش و احساس امنیت شهروندان در منطقه 
بهارستان اصفهان شده بود، خبر داد. در پی وقوع 
چندین مورد اقدامات خرابکارانه مانند تخریب و 
آتش سوزي اماکن عمومی و بنرهاي سطح شهر ، 
مأموران با انجام یک سري اقدامات تخصصی موفق 
شدند عامل این اقدامات را شناسایی و هنگامی که 
قصد آتش زدن یک دستگاه اتوبوس شهري را داشت، 
دستگیر کنند. وي بیان داشت: پس از هماهنگی 
قضائی از مخفی گاه متهم بازرسی شد که تعدادي 

مواد اشتعال زا کشف شد.

عدم توجه به جلو با یک کشته و 
یک مجروح 

نسل فردا:  رئیس پلیس راه استان از واژگونی یک 
دستگاه کامیون بنز در محور کوهپایه به سمت 
اصفهان خبر داد. سرهنگ «حسین پورقیصري»، 
گفت: در پی واژگونی کامیون بنز در محور کوهپایه 
، بلافاصله عوامل گشت پلیس راه اصفهان نایین 
به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی انجام شده 
مشخصش کامیون بنز در حال عبور از این مسیر 
واژگون می شود که متأسفانه راننده به علت 
شدت جراحات وارده در دم فوت و یک سرنشین 
آن به بیمارستان منتقل مى شود. با بررسی هاي 
کارشناسان پلیس راه استان علت وقوع تصادف، عدم 
توجه به جلو ناشی از خستگی و خواب  آلودگی راننده 

کامیون بنز اعلام شد.

اخبار پلیسى 

بارش برف و مه گرفتگی در جاده هاى شمالی و جنوبی

براساس  نسل فردا: 
گزارش هاى به دست آمده 
هم اکنون در گردنه ملااحمد 
به سمت نائین، گردنه نیه 
به سمت نطنز و کاشان، 
آزاد راه امیرکبیر، محور 
کاشان به قم، جاده قدیم 
قم و قدیم نطنز و اردستان 
شاهد بارش برف هستیم 
که با توجه به لغزنده بودن 

این جاده ها، از رانندگان مى خواهیم با احتیاط بیشتري به رانندگی بپردازند. رئیس 
پلیس راه فرماندهی انتظامی استان با اعلام بارش برف و مه گرفتگی در برخی از 
جاده هاى شمالی و جنوبی از رانندگان خواست با احتیاط بیشتري به رانندگی

 بپردازند. 
سرهنگ «حسین پورقیصري»، در گفت وگو با خبرنگار ما در این رابطه اظهار 
داشت: براساس گزارش هاى به دست آمده، هم اکنون در گردنه ملااحمد به سمت 
نائین، گردنه نیه به سمت نطنز و کاشان، آزاد راه امیرکبیر، محور کاشان به قم، 
جاده قدیم قم و قدیم نطنز و اردستان شاهد بارش برف هستیم که با توجه به 
لغزنده بودن این جاده ها از رانندگان مى خواهیم با احتیاط بیشتري به رانندگی

 بپردازند.
 وي همچنین از مه گرفتگی در محور شهرضا به اصفهان، گردنه نیه و محور اردستان 
به اصفهان و محور ظفرقند خبر داد و گفت: همراه داشتن زنجیر چرخ در جاده هاى 
برف گیر و کوهستانی الزامی است و رانندگان درصورت بروز هرگونه مشکل یا به منظور 
دریافت اطلاعات از وضعیت جاده ها مى توانند با شماره تلفن مرکز فوریت هاى پلیسی 
110 تماس حاصل کنند. سرهنگ پورقیصري گفت: به رانندگان توصیه مى کنیم 
از سفرهاي غیرضروري به محورهاي برف گیر استان خودداري کرده و در صورت 
ضرورت با پر بودن باك بنزین، همراه داشتن موادغذ ایی، پتو و تجهیزات ایمنی لازم به

 رانندگی بپردازند.

 دختري که پدرش براي رهایی از مخارج 
زندگی او را در سنین پایین مجبور به 
ازدواج با فردي مى کند که از نظر سنی 
تفاوت زیادي با او دارد و شغل وتحصیلات 
مناسبی ندارد، در این صورت تنفر بیش از 
اندازه از شوهر، او را وامى دارد به جاي دل 

بستن به زندگی و....
شوهران معتاد یکی از مهم ترین 

عوامل اعتیاد زنان
شوهران معتاد یکی از مهم ترین عوامل اعتیاد 
زنان به حساب مى آیند. بسیاري از مردان براي 
آنکه در موقع استعمال موادمخدر مصاحبی 
داشته باشند و از سرزنش همسر خود بکاهند 
و در موقع تنگدستی براي تهیه موادمخدر از 
او سوءاستفاده کنند، همسر خود را نیز معتاد 
مى کنند. آن ها حتی ممکن است از فرزندان 
خود سوءاستفاده کنند و آنان را به کارهایی مثل 
توزیع مواد مخدر، گدایی، دست فروشی و حتی 

خودفروشی مجبور مى سازند.
نارضایتی از زندگی زناشویی

زنانی که از زندگی زناشویی خود 
راضی نیستند و احساس مى کنند راهی براي 
بازگشت ندارند، بیشتر درمعرض خطر اعتیاد 

قرار مى گیرند. به طورنمونه، دختري که پدرش 
براي رهایی از مخارج زندگی او را در سنین 
پایین مجبور به ازدواج با فردي مى کند که 
از نظر سنی تفاوت زیادي با او دارد و شغل و 
تحصیلات مناسبی ندارد، در این صورت تنفر 
بیش از اندازه از شوهر، او را وادار مى کند که 
به جاي دل بستن به زندگی و انجام نقش هاى 
خویش و اظهار علاقه به شوهر، جذب گروه هاى 
منحرف و معتاد شود و به انگیزه هاى مختلفی از 
جمله تقلیل ناراحتى هاى روحی، رهایی از فشار 
زندگی و جبران نارضایتی از ارتباط جنسی با 
شوهر، به سوي کسب لذت هاى جایگزین نظیر 

مصرف موادمخدر کشیده شود.
از هم گسیختگی خانواده

طلاق وجدایی به عنوان آسیبی 

اجتماعی، آثار روانی نامطلوبی روي زوجین 
و فرزندان شان مى گذارد. پژوهش ها نشان 
مى دهد که تعداد قابل توجهی از زنان بعد از 
طلاق نسبت به آینده ناامید بوده و احساس 
اضطراب، دلتنگی و اندوه مى کنند. در اغلب 
خانواده هاى طلاق، فرزندان به ویژه دختران، 
از منزل و مدرسه فرار مى کنند و ضمن جذب 
باندهاي انحراف، به ارتکاب جرائم مختلف 
از جمله اعتیاد روي مى آورند. اعتیاد در 
خانواده به موادمخدر، علاوه بر آسیب هاى 
جسمی وروانی که براي خود مادر در پی دارد، 
موجب تزلزل نظام خانوادگی و عدم انجام 
وظایف مادري وهمسري از سوي او مى شود. 
همچنین اعتیاد به موادمخدر در زنان زمینه 

ارتکاب بسیاري از انحرافات را فراهم مى سازد.

طردشدن از خانواده
زنان معتاد علاوه بر از دست دادن 
اعتبار و منزلت اجتماعی خود، از لحاظ 
عرف جامعه مورد قبول نیستند و طرد 
مى شوند. این طرد از سوي خانواده فرد معتاد 
نیز صورت مى گیرد. به جهت آنکه اعتیاد 
زنان اغلب نشانه  فروغلطیدن آنان در انواع 
رفتارهاي ضداخلاقی است، روابط عاطفی 
و انواع حمایت هاى خانوادگی آنان قطع 

مى شود.
عدم ایفاي نقش مادري

تردیدي نیست که اعتیاد مادر موجب 
عدم انجام وظایف مادري مى شود. فرزندان 
یک مادر معتاد از ابراز احساسات و عواطف 
مادري محروم بوده و مسلماً به فکر رفع نیازهاي 
عاطفی و روانی خود در بیرون خانواده مى شوند.

عدم نظارت صحیح بر رفتار 
فرزندان

یکی از آثار مخرب اعتیاد از میان رفتن نظم، 
انضباط و کنترل رفتار اعضاي خانواده است. 
والدین معتاد به جاي اینکه افکار، اخلاق و رفتار 
فرزندان را کنترل کنند، اعمال و روابط آن ها 
توسط سایر اعضاي خانواده کنترل و حتی از 
سوي فرزندان شماتت مى شوند. در این شرایط، 
فرزندان از آزادي بیشتري برخوردار بوده و در 
مقابل رفتارهاي مختلف خود پاسخ گو نیستند.

لجن زار «اعتیاد» باتلاق زنان معتاد
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

هشدارهاى پلیسى
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آسیب بازیکن جوان «استقلال» بر اثر تصادف رانندگى شکست دست از سر «رعد» برنمى داردنمى دانم شایعه استعفایم از کجا نشأت مى گیرد!

سرپرست تیم فوتبال سپاهان با اشاره به شایعه هایى پیرامون استعفایش از 
سرپرستى این تیم گفت: نمى دانم این خبر از کجا منتشر شده و از اساس کذب 
است. من روز گذشته تا ساعت سه بعد از ظهر در تمرین هاى تیم سپاهان بوده ام 
و چنین قضیه اى صحت ندارد. «مهدى اخوان»،  با اشاره به شایعه هایى پیرامون 
استعفایش از سرپرستى این تیم اظهار داشت: نمى دانم این خبر از کجا منتشر شده 

و از اساس کذب است؛ چنین قضیه اى صحت ندارد.
وى ادامه داد: نمى دانم این شایعه ها از کجا نشأت مى گیرد و چه کسانى این شایعه را 

درست مى کنند و دوست ندارند سپاهان صلابت لازم را به دست بیاورد. 

هفته بیستم لیگ برتر والیبال مردان باشگاه هاى کشور، جام شهید 
محسن حججى برگزار شد که با ثبت شکستى دیگر در کارنامه رعد پدافند 
کاشان به پایان رسید. رعد پدافند  که در سالن هفت مهر کاشان میزبان سایپا 
تهران بود، در سه ست متوالى و با نتایج 25 بر 16، 25 بر 20 و 25 بر 22 مغلوب 
تیم تهرانى شد. «امیر غفور»،  والیبالیست کاشانى در این دیدار در ترکیب سایپا 
به میدان رفت. سایپا که حضور خود در مرحله پلى آف لیگ برتر را قطعى کرده 
است، با 44 امتیاز در رده دوم جدول رده بندى قرار دارد. رعد پدافند کاشان نیز 

هم چنان در انتهاى جدول مسابقات جا خوش کرده است.

«مهدى قائدى»، بازیکن تیم فوتبال استقلال تهران بر اثرتصادف رانندگى به شدت 
آسیب دید و هم اکنون در بیمارستان تحت درمان است.رئیس پلیس راهنمایى و 
رانندگى استان بوشهر دراین خصوص اظهار داشت: ساعت 30 و 1 دقیقه بامداد روز 
گذشته بر اثر حادثه رانندگى براى خودرو ام وى ام در بوشهر، پنج نفرازسرنشینان این 
خودرو مصدوم شدند.سرهنگ قدرت اله کشکولى، با اشاره به اینکه مهدى قائدى،  
بازیکن تیم فوتبال استقلال تهران نیزازسرنشینان این خودرو بوده است، خاطرنشان 
کرد: سرعت بالاى خودرو عامل بروز این حادثه بوده است.وى گفت:سه نفر به صورت 

سرپایى درمان شدند ودو نفر براى انجام درمان در بیمارستان بسترى هستند. 

قهرمانان مسابقات اتومبیل رانى سرعت استان اصفهان مشخص شدند 
 (bp) در این رقابت، شرکت کنندگان درچهار کلاس پراید اختصاصى، پژو اختصاصى، بى پى
و آزاد شرکت کردند. در کلاس آزاد مهدى صحافى پور، کیوان صادق زاده و على بهرامى بر 
سکوى نخست تا  سوم ایستادند. رقابت هاى کلاس پژو 405 نیز با قهرمانى مهرداد صفرى 
همراه بود، محسن شیروانى و محسن مقرون مفرد نیز در این بخش دوم و سوم شدند. در 
کلاس پراید، محسن شیروانى، عرفان آقابابایى و لیلا پیکان پور رده هاى اول تاسوم را کسب 
کردند و در کلاس bp على شیرزاد، ایمان زیرك و مهدى صحافى پور، رتبه هاى اول تا سوم 

را به خود اختصاص دادند. / فارس

گزارش تصویرى

محمد شریعتى، اظهار کرد: با اعلام خبر حریق انبار 
پالت چوب واقع در محله حصه اصفهان بلافاصله ، اکیپ 
ایستگاه هاى 7،24، 19 در رینگ اول و ایستگاه هاى 6، 10، 
16 در رینگ دوم با پشتیبانى هشت دستگاه خودرو اطفائیه 
فوق سنگین و سنگین ، یک دستگاه خودروى آب رسان و 
خودرو حامل دستگاه تنفسى به همراه مدیر منطقه سه 

عملیاتى و افسران کشیک وقت راهى محل مذکور شدند.

وى افزود: پس از رسیدن اکیپ اول و بررسى محل، شاهد 
آتش سوزى سنگین در انبار حدود هزار و 200 مترى 
پالت هاى چوب بودند که به طورکامل شعله ور و با توجه به 
وجود مواد مشتعل در محل، وزش باد و مجاورت انبار با منازل 
مسکونى و مغازه احتمال سرایت حریق به دیگر نقاط بسیار 
قوت گرفته بود که بلافاصله اکیپ هاى عملیاتى به دو اکیپ 
مجزا تقسیم و اکیپ اول اقدام به تخلیه ساکنان منازل مجاور 

و اکیپ دوم جهت جلوگیرى از گسترش حریق از چهار ضلع 
نسبت به اطفاى محل اقدام کردند.

مدیر روابط عمومى و سخن گوى سازمان آتش نشانى 
شهردارى اصفهان با تأکید بر الزامى بودن شرایط ایمنى براى 
انباردارى، به خصوص مواد سریع الاشتعال اظهار داشت: در 
این انبار روباز، مقدار بسیار زیادى پالت هاى چوبى با ارزش 
حرارتى بالا به صورت ناایمن روى هم نگه دارى مى شد که 
همین امر باعث نفوذ اکسیژن لازم بین مواد قابل اشتعال 
و گسترش سریع حریق و شعله ورشدن آتش شده بود و هر 
لحظه احتمال سرایت  به ساختمان هاى مجاور قوت مى گرفت 

که با رشادت و همت آتش نشانان و در میان شعله و دود در 
سردترین شب سال اصفهان، حریق به طور کامل اطفا و از 

سرایت به ساختمان هاى مجاور جلوگیرى شد.
وى در پایان خاطرنشان کرد: در این حریق، یکى از 
آتش نشانان از ناحیه دست دچار حادثه شد که براى 
ادامه درمان به بیمارستان انتقال داده شد. علت دقیق 
عامل این آتش سوزى و میزان خسارات، منوط به بررسى 
بیشتر توسط تیم کارشناسان پیشگیرى از حریق سازمان 
آتش نشانى است که البته این حریق به   رغم گستردگى زیاد، 

خسارت جانى نداشت. 

با تلاش آتش نشانان حریق گسترده« انبار پالت چوب»  اطفا شد

آتش ستیزان اصفهان و مسیرهاى شجاعت

شوهران معتاد یکی از مهم ترین عوامل اعتیاد زنان هستند
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